INDICAÇÃO N.º 29/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Claudemir de Chaves abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja feita a instalação de lâmpadas
no final da avenida Getúlio Vargas ,saída para a rodovia. Existe cerca de uns 300 m da
avenida que está em completa escuridão ,sendo necessária a instalação de lâmpadas

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido dos moradores.

Realeza, 16 de maio de 2024

CLAUDEMIR DE CHAVES

VEREADOR